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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
" PUBLIKE”

DATE: 23/ 031223

A. Gjenealitetet aktuale
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NR. ID 14a 12 &0 14 A

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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" DATA: 31/03/2023

medhjet Vendore 14 Maj 2023
W.K

bepshkruari /a” _ prrzzsmisr  zpres =l zy , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén

vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave te pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin ne fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklar

imeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara n

é kété Formular.

KUJDES: JENI V/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1.2 gcfénet demisr entohjehdrd3me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
Wejiygégoishdliptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T

 gjyqésor .

Vepra penale er e cnlen jenldenuar o

: vendl

o o

dta e VV : de_nlmlt me
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré

Neni Lloji

|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1w [x]

- Neése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Vepra penale per te cnlen jeni denuar

vendimit

gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

pérfundimtar/Dénimi

| (emsér, mbiemeér, nénshkrim)
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geme ndonjéher:

VJUILT

pena

7 € né hetim ose gjvkim nga njé autoritet ; huaj,

yﬁ &gﬁrlé Tev? (Vendos X,r)érbr,‘ Dé"jﬁd/@s)
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

vy kaZ.gov-3 JO
Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Datg

—

—

—_—

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar AP0 arrestuar nga or,

— ]

Pér kryerjen e njé

Rezultatet

—]

ganet quizbatuese, PEr kryerjen e

- Nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

L] <]

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

PO JO

Organi procedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data
— ] - ]
e —

Rezultatet

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shitr
ose jo? (Vendos X pérbri pEr

qiigies)
o [ ]

Nése po, specifikoni té dhénat e Méposhtme:

JO
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énguese e sigurisé pPersonale, n& fuqi

nér, nénshkrim)



NIATTA: Elid33A20@ 3htetit
Detyrimi-pér-tu paragittr i policis o
NGBIRf b}%t %%%QY%GL%FM?U n%%? vend té caktuar
GOyl

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém ne njé spital psikiatrik

= N&se po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

E revokuar

ooooom

e ——— _h_‘\—k

6. A éshte leshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

\\

L ______..JQ\\JM

njé urdhér kérkimij ndérkombétar lidhur

Periudha, data

——— ]

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

] o [ A

. Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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- '@seipo, specifikoni té dhénat e méposhtme:

’ EL-PL1-13886
'Dé?{b(t%‘i Ahe02]  Arsyeja debimit Periudha e 178 dhanat o akiit &8 Gehimi
e

ti ku keni débimit nga shteti

e ondord 14 Maj 2023 i huaj

www.kgz.gov.al
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pergjigjes)

PO Jjo [ ]

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Qyteti dhe Arsyeja " Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
TTaT EleoAt AN E | 2orE - o9 o p
- ': N
e - — _J_\\J\\\____[

Duke gené i vetedijshém pér Pasojat ligjore né rast t& deklarim

eve té pavérteta t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné eted

hénave té Pasqyruara né kété Formular.

LLT7=1Y [ S5/ =7/ P

(emér, mbiemér, nénshkrim}

Shénim: Né rast referimi té
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t&é caktuara té Formularit jané te pamjaftueshme

p/esé sa ju nevojiten PEr pasqgyrimin e té gjitha té dhénave.
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